TECHNISCHE DATEN · TECHNICAL DATA FS450
Leistung · power 45 kW · 60.4 hp
Hubraum · cylinder capacity 2330 cm3 · 142 cu in
Spez. Kraftstoffverbrauch · spec. fuel consumption 212 g/kWh
Bohrung · hole H35+NL TK120 6xD14
Sägeblatt-Ø max. · saw blade Ø max. 1000 mm · 39.4 inch
Sägeblatt-Ø min. · saw blade Ø min. 350 mm · 13.8 inch
Schneidewellendrehzahl 1400 U/min
Cutting shaft revolution 1400 rpm
Schnitttiefe · cutting depth 400 mm · 15.75 inch
Länge x Breite x Höhe 1500 x 990 x 1280 mm
Length x width x height 59 x 39 x 50.4 inch
Gewicht · weight 880 kg · 1,940 lbs
Vorschub 2 Radnabenmotoren mit 2 Geschwindigkeiten
Feed rate 2 wheel hub motors with 2 velocities
Bestellnummer · order number 4FS450
ZUBEHÖR · ACCESSORIES
4FSZB02 1 Halogen Arbeitsscheinwerfer mit Halterung · halogen lamp with holder
4FSZB03 2 Rundumleuchte mit Halterung · rotating flashing beacon with holder
1-WA-ZB0600 3 Blattschutz Ø 600 mm 3-tlg. · blade guard Ø 600 mm/23.6 inch threepart
1-WA-ZB0800 3 Blattschutz Ø 800 mm 3-tlg. · blade guard Ø 800 mm/31.5 inch threepart
1-WA-ZB1000 3 Blattschutz Ø 1000 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1000 mm/39.4 inch threepart
1-WA-ZB1200 3 Blattschutz Ø 1200 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch threepart
1-WA-ZB0800B 4 Blattschutz Ø 800 mm bündig · blade guard Ø 800 mm/31.5 inch flush
1-WA-ZB1000B 4 Blattschutz Ø 1000 mm bündig · blade guard Ø 1000 mm/39.4 inch flush
1-WA-ZB1200B 4 Blattschutz Ø 1200 mm bündig · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch flush
4FSZB01 Bündigflansch zu FS450/600 · flange flush for FS450/600
● Großes Werkzeugfach
Capacious tool case
Alle Werkzeuge griffbereit